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54è Campionat Social
Sènior +30 Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

21/9/2024 Lleida Urgell, CT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sènior +30 Individual Masculí Carlos Coll Soplon

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

06459889

11750123

11368752

06308416

11499987

11535715

06739231

11201035

06781472

11153624

11677830

11612555

06395968
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Hector Companys Larroya

Bye

Carlos Fontova Gasol

Jose Luís Martínez Giner

Jordi Falcon Piñero

Marc Aixut Doz

Daniel Gorrochategui Watson

David Roca Escué

Juan Antonio Rubio Pellise

Edgar Perez Rubio

Bye

Miquel Prieto Vidal

Oscar Villaverde Calero

Jaume Lluis Fontanet Guardiola

Bye

Álex Gallego Lancuentra

Hector Companys Larroya

Jose Luís Martínez Giner

6/2 6/4

Jordi Falcon Piñero

7/5 6/1

Daniel Gorrochategui W...

7/6 7/5

Edgar Perez Rubio

6/3 6/4

Miquel Prieto Vidal

Jaume Lluis Fontanet G...

6/2 6/2

Álex Gallego Lancuentra

Hector Companys Larroya

6/2 6/2

Daniel Gorrochategui W...

7/5 6/2

Edgar Perez Rubio

6/2 6/1

Álex Gallego Lancuentra

3/6 6/2 10/8

Data Sorteig

11/9/2024

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

01589144 Carlos Coll Soplon

Caps Sèrie

[1] Hector Companys Larroya [2] Álex Gallego Lancuentra

[3] Miquel Prieto Vidal [4] Jordi Falcon Piñero

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


